
Ordacsehi Községi Önkormányzat 
3/2009.(II.26.) rendelete 

a felnőtt ellátás intézményi térítési díjáról 

A módosításokkal egységes szerkezetben.
Utolsó átvezetett módosítás: 10/2010. (IX. 17.) rendelet.

A Képviselő-testület a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62.§ (2)
bekezdésében és 92.§ (1)-(2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

E rendelet hatálya Ordacsehi község területén
a) a szociális étkeztetést igénybe vevő felnőttekre;
b) a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokat igénybe vevőkre, valamint 
c) az e szolgáltatásokat nyújtó intézményekre terjed ki.

2.§

(1) Az e rendelet hatálya alá tartozó ellátások közül a szociális étkeztetésért, valamint a személyes gondosko-
dást nyújtó szociális ellátások közül a házi segítségnyújtásért térítési díjat kell fizetni. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott ellátásokért fizetendő térítési díj alapjául szolgáló intézményi térítési
díjat az e rendelet melléklete tartalmazza.

4.§

A szociális étkeztetést és a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokat az önkormányzat Balatonbog-
lár-Ordacsehi Települések Platán Alapszolgáltatási Központja útján biztosítja.

5.§
E rendelet 2009. március 1-jén lép hatályba.

Kiss Miklós Feikusné Horváth Erzsébet
polgármester aljegyző

Kihirdetve:
Ordacsehi, 2009. február 26.

Feikusné Horváth Erzsébet
aljegyző



Melléklet1

Intézményi térítési díj  

Felnőtt szociális ellátás

Ellátási forma
előző évi

bekerülési
költség

Gondozási
napok szá-
ma

ellátottak
száma

gondozók
száma x
napi mun-
kaidő

egységnyi
bekerülési
költség

Normatí-
va Ft

Intézményi
térítési díj

Ft

Időskorúak nap-
pali intézményi
ellátása étkezés

nélkül

    1 852 353    20

Étkeztetés az ellá-
tott általi saját el-

szállítással
20 215 438 251 124  650  221   429

Étkeztetés szállí-
tási költsége Or-
dacsehiben (napi

költség/adag)

2 083  25  83

 
 
 

 

 83

Házi segítség-
nyújtás / óra.

4 176 825 251  16 1 040 165  875

1 Szövegét megállapította a 10/2010. (IX. 17.) rendelet 2.0-a. Hatályos 2010.09.17-től.


